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Somianka, dnia 26 stycznia 2018r. 

 

INFORMACJA O WPŁYNIECIU ZAPYTANIA 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Popowo Kościelne, gm. Somianka”  prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień publicznych                  

(Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz poprawiony przedmiar robót. 

Pytanie 1 

W projekcie są zaznaczone do wykonania pobocza z tłucznia, w przedmiarze nie jest to 

uwzględnione. Zrezygnowali z tego Państwo czy jest to błąd ? 

Odpowiedz: 

Skorygowano błąd. Załączono nowy przedmiar.  

Pytanie 2 

W projekcie są do wykonania zjazdy z kruszywa łamanego, w przedmiarze nie jest to 

uwzględnione. Czy zamienili Państwo tłuczeń na asfalt, czy jest to błąd ? 

Odpowiedz: 

Skorygowano błąd. Załączono nowy przedmiar.  

Pytanie 3 

W projekcie do wykonania są muldy przydrożne, w przedmiarze nie jest to uwzględnione. Czy 

jest to do wykonania ? 

Odpowiedz: 
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Muldy są ujęte w robotach ziemnych.  

Pytanie 4 

W projekcie niektóre podjazdy wchodzą na posesję mieszkańców. Czy tak mają zostać 

wykonane podjazdy ? 

Odpowiedz: 

Na projekcie pokazana jest pełna geometria zjazdów. Wykonawca wykonuję tylko do granicy 

pasa drogowego.  

Pytanie 5 

Niektóre podjazdy wykonane są częściowo z tłucznia i asfaltu. Czy aby na pewno tak to ma 

wyglądać ? 

Odpowiedz: 

Na projekcie pokazana jest pełna geometria zjazdów. Wykonawca wykonuje tylko roboty w 

granicach pasa drogowego inwestora. W granicach pasa drogowego zjazdy mają nawierzchnię 

jednorodną.  

 

          WÓJT 

         /-/ Andrzej Żołyński 

 


